
,NICE

čj. KRPH-41078-29/ČJ-2017-0500NE-VZ

DODATEK Č.3
SMLOUVY O DÍLO č.j. KRPH-41078-12/ČJ-2017-0500NE-VZ, uzavřené dne 1. června 2017,

jejímž předmětem je p!ovedení díla s názvem
,,Rozšíření parkovacích stání v areálu KRP Khk, Ulrichovo náměstí Cp. 810 a 855"

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš, náměstek ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku, pověřen zastupováním
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Datová schránka: urnai6d
Bankovní spojení:
č.ú.:
Tel./e-mail: krph.verejnezakazky@pcr.cz
(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel: M-SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem

(na základě plné moci)
Ředitelství: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Datová schránka: jwtq7ju
Bankovní spojení:
č.ú.:
Tel./e-mail: reditelstvi@msilnice.cz
(dále jen ,,zhotovitel")

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen ,,SoD"), která se mění
takto:

V souladu s ČI. ||. odst. 4 smlouvy o dílo a dle schválené změny předmětu díla (příloha č. 1 tohoto
dodatku) se mění specifikace předmětu díla v SOD v ČI. Il. Předmět smlouvy v bodě 3
Specifikace díla a doplňuje se ve znění:

Část díla dotčená změnovým listem ZL 3 : 3/1 - SO 01.1 . - Zpevněné plochy
V průběhu realizace stavby, po provedení prací spojených s výstavbou opěrné železobetonové
zídky nájezdové rampy dle schválené projektové dokumentace, bylo zjištěno a prověřeno in situ,
že po zaparkování vozidel v prostoru před rampou nelze bezkolizně projet mezi zrealizovanou
opěrnou zídkou a zaparkovanými vozidly. Z tohoto důvodu byla za účasti objednatele, zhotovitele a
projektanta navržena úprava spočÍvajjcí v odbouráni opěrné zídky v délce 2,4m.



V důsledku těchto okolnosti vznikly (,,vícepráce").

Navržené změny (vícepráce) vznikly z důvodu nepřesnosti v projektové dokumentaci (nevhodný
návrh tvaru opěrné zídky - vada projektové dokumentace). Předložené vícepráce jsou nezbytné
pro zajištění funkčnosti a provozuschopnosti smluveného předmětu díla a dodržení smluveného
harmonogramu stavebních prací.

Vícepráce jsou podrobně vymezeny a odůvodněny v Záznamu č. 3 o posouzení změn stavby
v průběhu realizace akce ,,Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP Khk, Ulrichovo náměstí
Cp. 810 a 855" včetně oceněného ,,Soupisu změn - návrh změny závazku", který tvoří přílohu č. 2
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Ill.

V souladu s ČI. lV. odst. 4 SOD se mění cena díla a ČI. lV. Cena díla, v odst. 1 se doplňuje takto:

Původní cena díla v KČ VC. 21% DPH z SOD:
Cena díla dle dodatku č. 1 SOD v KČ vC. 21% DPH
Cena díla dle dodatku č. 2 SOD v KČ vC. 21% DPH

Cena díla upravená dodatkem č. 3 k SOD

Vícepráce dle dodatku č. 3 v Kč vC. 21% DPH:

Celková cena za dílo dle dodatku č. 3 SOD v KČ VC. 21% DPH:

2 647 447,28 Kč
3 033 374,38 Kč
2 891 681,99 Kč

49 160,91 Kč

2 940 842,90 Kč

IV.

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění dodatku
v registru smluv doručeno elektronicky.

2. Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 3 včetně příloh nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a je účinný dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden
objednatel.

2



Nedílná součást dodatku:

Příloha č. l: Záznam č.
parkovacích
přIloha č. 1

příloha č. 2

3 o posouzení změn stavby v průběhu realizace ,,RozšÍření
stání v areálu KŘP Khk, Ulrichovo náměstí Cp. 810 a 855"
Záznamu č. 3 - ZMĚNOVÝ LIST pro nezbytné změny stavby

v průběhu realizace vC. přílohy - Přehled o každé
jednotlivé změně závazku

Záznamu č. 3 - oceněný NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU - SOUPIS ZMĚN
- vícepráce

V Hradci Králové dne 22. listopadu 2017

Za objednate Cp

plk. Mgr. Lrg?" rek abdyš
náměstek ředitel r ' kĹiho
pověřen zastupováním

V Hradci Králové dne

Za zhotoví le:

Ing. eně-c Babka
výkonný ře ditel

L 2 11. m:

3



·~u
jID: PCR05ETRpo97973894

@.,G

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE ,..

' ' e
Odbor správy majdku
Oddělení správy nemovitého majetku

- . C. .

Čj: KRPH-64786-33/ČJ-2015-0500MN Hradec Králové dne 30. října 2017

Početlistů: 1
Přľlohy: č, 1 změnový list ZL_1

č. 2 návrh změny závazku
č. 3 posouzení dle ZoZVZ

Ministerstvo vnitra ČR
Odbor programového financování

Záznam č. 3 o posouzení změn stavby v průběhu realizace:
"RoitšířenÍ parkovacích stání v areálu KŘP Khk, Ulrichovo náměstí Cp. 810 a

855".
EDS/SMVS: 114V11200 4050

l. Sjednané smĹLlvni údaje včetně DPH :

1. Příprava a zabezpečení stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) dokumentace stavby
b) autorský dozor

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle SOD
z toho:
a) Stavební část

207.390,00 Kč

192.390,00 Kč
15.000,00 Kč

2 891.681,99 Kč

2 891.681,99 Kč

SoD 2 647.447,28 Kč
Dodatek Č.1 + 385.927,10 Kč
Dodatek Č.2 - 141.692,39 Kč

Dne 1. června 2017 byla pod čj.: KRPH-41078-12/ČJ-2017-0500NE-VZ
uzavřena smlouva o dílo (dále jen Sod) se zhotovitelem firmou M-SILNICE a.s.,
Husova 1697, 530 02, Pardubice.

Dne 10. července 2017 byl pod čj.: KRPH-41078-20/ČJ-2017-0500NE-VZ
uzavřen dodatek č. 1 k výše uvedené SOD se zhotovitelem firmou M-SILNICE a.s.,
Husova 1697, 530 02, Pardubice.

Dne 25. září 2017 byl pod čj.: KRPH-410í8-25/Čj-2017-0500NE-VZ uzavřen
dodatek č. 2 k výše uvedené SOD se zhotovitelem firmou M-SILNICE a.s., Husova
1697, 530 02, Pardubice



Akce je vedena pod čj.: MV159746/OPF-2014, registrace byla vydána 3. 3. 2015.

íl. Navrhovaná změna č. 3 stavb'y

1. celkový vliv na změnu ceny díla
Uzavřený Dodatek Č.1
Dodatečné práce - vícepráce : " 523.587,59 KČ VC. DPH
Práce, které nebudou provedeny - méněpráce: - 137.660,49 Kč vC. DPH
Vícepráce: 523.587,59 Kč VC. DPH = 19,77 % z původní ceny díla.
navýšeriÍ o částku: 385.927,10 Kč vc. DPH.

Uzavřer|ý Dodatek Č.2-
Dodatečné práce - vícepráce : + 0,0 KČ vC. DPH
Práce, které nebudou provedeny - méněpráce: - 141.692,39 KČ vC. DPH
snížení o částku: 141.692,39 Kč VC. DPH.

Dodatek Č.3 - návrh
Dodatečné práce - vícepráce : " 49.160,91 KČ vC. DPH
Vícepráce: 49.160,91 KČ vC. DPH = 1,8 % z původní ceny díla.
Návrh navýšení o částku: 49.160,91 KČ VC. DPH.

Pro pokrytí finanční potřeby budou použity prostředky uvolněné v rámci uzavření
dodatku Č.2 (méněpráce), které jsou stále alokovány na této investiční akci.

2. seznam změnových listů
příloha č. 1 -- změnový list ZL3 ze dne 19. října 2017, kde je bližší soupis prací
všech změn,

Ill. Souhrnné stanovisko účastníka programu

podrobný popis všech změn týkajicích se víceprací a méněprací (odečty a
připočty vybraných původních položek a navýšeni počtu měrných jednotek
položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) viz
přiložený ,,změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace" číslo
ZL3, bod - ,,popis změny, popis technického řešení".
V průběhu prováděni prací vznikla potřeba dodatečných stavebních prací (viz
výše), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, ale bez
těchto dodatečných prací by nebylo možné dílo dokončit a zaručit jeho funkčnost
a provozuschopnost.
Všechny položky víceprací jsou podrobně specifikovány v příloze č. 2 návrh
změny závazku - soupis změn ze dne 19. října. 2017.

lV. Členění změn podle důvodů

Ceny dodatečných stavebních pracíjsou uvedeny vC. DPH.

změnový list Č.3/1 (SO 01.1 - Zpevněné plochy)
dodatečné stavební práce 49.160,91 KČ = 1,8 % z celkové ceny díla
začlenění podle důvodů změn: 1.d) projektové nepřesnosti (nevhodný návrh
tvaru opěrné zidky - vada projektové dokumentace)

v. jzávěr

V rámci posouzení byla provedena věcná i cenová kontrola předložených



dokumentů. Cena těchto prací je tvořena v souladu s uzavřenou SOD, práce
mimo SOD jsou stanoveny dle ceníku URS popř. ,,souborovou" cenou zhotovitele.
výše uvedené vícepráce navrhuji akceptovat a uzavřít se zhotovitelem dodatek
Č. 3 k SoD.

Dle § 222 ZZVZ se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku. Potřeba vznikla v důsledku oko!nostI, které zadavatel jednajÍcÍ
s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku v součtu hodnoty
všech změn. Viz příloha č. 3.

Posouzení provedl:

OSNM OSM KRP-KHk ,

.podpis'

Schválil :
Ing. Karel Hausvater
vedoucí OSM KŘP KHK

podpis dne
3 O "íl 'l"? l

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka programu:

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
pověřen zastupováním

podpis ne ':' "} "' IĹ ' . . " i''j 1j , U,, ,"' : ' l



a 1 zAĹMhVĹ. 3
změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl3
Identlflkace:
Název akce: Rozšíření parkovacích stánlv areálu KŘP Khk, Ulrichovo náměstí Cp. 810 a 855
Člslo akce ED$/SMVS'1 114V11200 4050

objednatel: čr - Krajské ředitelství policle Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
ZhotovÍtel: M-SILNICE a.s, Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 02 PardutIce, IČ: 42196868
projektant:
Předmět změnového listu: SO 01.1 - zpevněné plochy - vÍcepráce

část d(la dotčená změnovým listem ZL3: : SO 01.1 - Zµevněné plochy

Popis změny, popis technického řešeni:
ZL 3/1 - SO 01,1 - Zpevněné plochy - po provedení prací spojených s výstavbou opěrné železobetonové zidky nájezdové rampy dle
schválené projektové dokumentace, bylo zjištěno a prověřeno in sItu, že po zaparkování vozidel v prostoru před rampou nelze
bezkolizně projet mezi zrealizovanou opěrnou zIdkou a zaparkovanými vozidly. Z tohoto důvodu byla za účasti objednatele, zhotovltele
a projektanta navržena úprava spočÍvajÍ v odbourán( opěrné zídky v délce 2,4m vznikiý prostor opatřit konstrukcí zpevněných ploch dle
projektové dokumentace, projektant provedl návrh opatřeni, které zhotovitel nacenil dle jednotkových cen v souladu s uzavřenou SOD
(příloha č.2 Návrh změny závazku).
jedná se o navýšení výměr položek Č. 01, 02, 05, 08, 10, 11, 13, 19, 20, 23, 27, 28, 29, 31, 32, 35, 39, 42, 46 - 49, 61, 67, 73, 85 - 88 viz
návrh změny závazku zhotovitele). Nově naceněrjé vícepráce zhotovitel předložil pod položkami označenými 3,01 - 3,12,

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

SO 01.1- Zpevněné plochy - nemění se - pouze změna délky opěrné zídky

Nové řešen(:
ZL 3/1- SO 01.1 - Zpevněné plochy - nemění se - pouze změna délky opěrné zIdky

Zdůvodněn{ změny:
Navržené změny vznikly z důvodu nepřesnosti v projektové dokumentaci (nevhodný návrh tvaru opěrné zídky - vada projektové
dokuinentace). PředloZené vícepráce jsou nezbytné pro zajištění funkčnosti a provozuschopnosti smluveného předmětu díla a dodržení
smluveného harmonogramu stavebních prací,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: veškeré změny dopadaj{ci do textové a výkresové části dokumentace budou zakresleny do
dokumentace skutečného provedení

Záznarňy o zrněně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: -

předpokládaný vliv na termfn, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termíľ|: změna nemá vliv na smluvníterm(n dokončení d(1a (do 30. 11,2017)
Vliv na kvalitu díla: změny nemájf vliv na kvalitu díla a jsou nezbytné pro jeho řádné dokončení a provozuschopnost
Vliv na cenu: oproti uzavřené SOD čj.: KRPH-41078-12/ČJ-2017-0500NE-VZ ze dne 1. 6. 2017, dodatku Č.1 k Sod ze dne 10. 7. 2017
(vícepráce), dodatku Č.2 k SOD ze dne 25.9. 2017 (ínéně práce) nedojde k navýšení ceny - budou využity prostředky uspořené v rámci
dodatku Č,2,
Přípočty k ceně díla bez DPH: 40.628,85
Odpočty z ceny díla bez DPH: O
celkový vliv ria změnu ceny díla bez DPH: 40.628,85
DPH: 8.532,06
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 49.160,91

Za zhotovitele: za projektanta: za technický dozor investpra:,

Datum: 19.10.2ÓĹ7

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval'

Datum: ň - ?--
l) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového fi



M - SILNICE as- Stránka 1 l 3
19 10.2017

NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU - SOUPIS ZMĚN
Měna: CZK
Poř. Kód Popis Množství Mi Cena/mj. Cena celk DPH Celkem s DPH

Stavba: 923117066 - Hradec Králové - Rozšířeni parkovacích stáni v areálu KŔP Khk

objekt: 903 - Dodatek Č.3 - vícepráce

Etapa: 01 - vícepUtce

SO 01.1 - Zpevněně plochy - parkoviště Č.1

01 113106121 Rozebmnl dlažeb pro peši z betonových nebo kamenných dlaždic

02 113107122 Odstmněni podkladu pI do 50 m2 z kameniva drceného ti 200 mm

(J5 113201?12 Vytrháni obrub Silnáčnich ležatých

08 120001101 pňpiatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni

iq 122201101 ôdkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině tř 3 obiem dc 1(j(j m3

11 :22201 i09 Připla?ek za lepivost u odkopávek y homině tř : až 3

13 162701105 Vodorovně piémistěni do 1(XjU0 m výk9pku/$ypaniny z heminy tř 1 až 4

19 7712012M Uloženi sypaniny na skládky

20 1712012i1 poplatek za uložéRi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)

23 175101229 Prosátí zeminy pno ohumusoväni

27 181301102 RozpFosÚeni OřTkCě ti vrstvy tlo 150 mm pi Cd SOť) m2 v rovině nebo ve svahu Co 1"5

28 181411131 Založeni palcového trávniku výsevem plochy clo lOCk) m2 v rovině a ve swhu do 1:5

29 0057241CÔ osivo směs travní parková

31 '834C316? Obděláni půdy válením v rovtně a svahu dc 1"5

32 184802111 Chemické odpleveleni před zakjZenim kultury naC 20 m2 postňkem na šĹTOkc y rmiině a svaku dei 1"5

35 185803111 Ošetňeni trávnň<u shrabáním v ruvíně a svahu do 1 5

39 283233155 folie pnob pmŇstáni trávy

42 56485111 1 Podklzd ze štěmxxtě šd ti iso mm

45 596211111 Kladeni zámkové dlažby komuníkaci p'o peši tf 60 mm skup'ny A p! do ?0C m2

12,1 m2 5G 605

!2,1 m2 5Cl 6U5

4,8 m 35 168

1,875 m3 190 356.25

0.4350 m3 150 85.25

0,0435 m3 30 1.31

1,944 m3 ¶20 233.28

0,6960 m3 15 10.44

1.944 T 150 29L6

2,24 m3 252 564.48

2.8 m2 45 126

2.8 m2 17 47.6

0.2OCllj kg 130 26

2.8 m2 2 5,6

2.8 m2 3 BA

2.8 m2 4 11..2

12.5 m2 225 2 812,50

4.2 m2 145 609

5.2 m2 195 1 014,00

21% 732.05

21% 732,05

21% 203,28

21% 431.06

21% 78,95

21% 1,58

2?% 282.27

21% 12,63

21% 352 84

21% 683.02

21% ?52,46 i¥c

21% 57.6 ĚŤ

21% 31.46

21% 6,78

21% 1D.SE1 9(

21% 13.55 )ys

21% 3 403.13

21% 736.89 '%

21% 1226.94 t

C"6



M-SILNICE a.s.

47 592453135

48 596412213

49 592282290

61 914111111

67 91451?1?1

73 916131213

85 997221571

86 997221579

8? 997221612

88 997221815

301 56712211b

302 966006132

303 966079871

304 998229112

305 62?4?1112

306 627474111

307 4Ô06ÉM76

308 9?9024443

309 962052210

3 SO 977211112

3.11 977211112

312 E1-3

dlažba betonová 30 x 30 x 6 cm přírodní

Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic íxjzemnľch komunikaci ti 80 mm přes 30G m2

dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm

Montáž svislé dopravní značky do velikosb 1 m2 objimkamí na sloupek nebo konzolu

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m s ocel základem

Osazeni silničního obrubníku betonového stcýatého s boční opěrou do lože z betonu C 20/25 XF3

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

příplatek ZKD km u vodorovné dopsavy vybouraných hmot

N3k!ádáGi vyljoumných hmot na dopravní prGstředky pro vMomvnou dcpravu

Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné;

Vrstva stabilizovaná hydrauhckým pojivem SC C8/10 ti 120 mm

Demontáž dopmvni značky vC ocelově patky dopravní značky

Příplatek za ř\ez průmyslové výztuZe přes 16mm

Pi'ěsun hmot

Sanace pohledové č^síi opěrné zdi - reprofilačni mäta

Sanace oceli - ochrana Repol BS7

Očištěni dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozeManých dtažet

Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silnčnich

Vybouráni železbetonové opěrné zdi ti 30 cm

Řezáni železobetonové opěrné zdí - svislé

Řezáni železobetonové opěrné zeh - vcida'ovné

Přistaveni techniky pro řezáni železobetonových zdí

Součet za SO 01.1 -Zpevněné plochy - parkoviště Č.1

CELKEM SO 01.1 -Zpevněné plochy - parkoviště Č.1

Stránkz 2 i 3

0.8000 m2 345 276 21% 333.96

6.9 m2 230 Ĺ 587.Cl9 21% 1 920.27

4 KUS 70 280 21% 338.8

1 KUS 185 185 21% 223.85

1 KUS 210 210 21% 254A

2 m 280 560 21% 077.6

3.12 T 240 748,8 21% 906.05

28.08 T 3 84,24 21% 101.93

3,12 T 150 468 21% 566,28

3ů2 T 110 343,2 21% 4:5.27

10,8 m2 53&85 5 797.98 21% 7 015,56

1 ks 305,88 305,88 21% 370.11

29 cm2 34.5 1 OQQ50 21% 1 210.61

0.4371 t 235,5 102,94 21% 124.55

lj,36CO m2 4 021,39 447.70 21% 1 751.72

0,1000 m2 2 623.68 262.37 21% 317,47

10.34 m2 67 692,78 21% 838.26

2 m 26 5 53 21% 64,13

(1,9360 m3 6 460.00 6 046,56 21% 7 316,34

1 2 m 2 010,00 2 412.00 21% 2 918,52

4.4 m 2 010.00 8 844.00 21% 1(J 7é1.24

1 kpl 1 360.00 1 360.00 21% 1 645,60

40 628,85 49 160,91

40 628,85 49 160,91



M - S1LNICE as. S9ánka 3 l 3

NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Rozpis DPH:

Typ dzně % DPH Částka DPH
CZ Sazba základni 21% 8 532.06

CELKEM 8 532,06

Celkem s DPH Počet

49 160.91 41

49 160,91



7ÍĹom9 ľ. t3 t3
pŕlloha č, 3 k Záznamu č. 3 o posouzenl zm6n stavby v průběhu reallum
Posouzení podle § 222 zákona č, 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek

Původní cena díla: 2 647 447,28 KČ

Dle- ?22/5 2?Ueí mn m/g.
1(41

-' ,'tm 390 429.64 kc 390 429,64 kč

" .' 2Ll/\ 0,00 KČ 0,00 Kč

áh'

· ,, -.-.; 2Lä/. ·137 660,49 Kč ·137 660,49 KCM " "'
.;'."-. 133 1.57,95 Kč 133 157,95 KC
B m .

0,00 KČ

.
- -- _ _ _ 0fj0 KČ

Cena po Dodatku Č. l """ _ _ j033 374,38 kč

· -' -. ' tím 0,00 kč 0,00 kč
m E,'
d ' ZL2/.!_ -21 054,00 Kč -21 054,00 KČ
J -""

2žLL 0,00 KČ 0,00 KČ
L-. -

·'1 -l. 2,zt: -2 326,59 KČ -2 326,59 Kč
W—— "

0,00KČ 0,00 KC

- " ?L2'! -118 311,80 Kč ·1í8311,80 Kč
Cena po Dodatku Č. 2 z 891 kc

-- '\
· "- ' , giň _4.9 160.91 kč 49 1Ei0,91 kč

- ,, Zuli 0.00 kč 0,00 kč
. _m l

0,00 Kč

(LOD Kč
. R "

· DAO Kč
,: 0,,00KE

Cena po Dodatku Č. 3 2 940 842[90 kč

^"'^

..r

.._

J" . _. . _-.

-.
r""

Calkem hodnota' 0,00 KČ 58L 282,94 KČ 4 502,54 KČ 293 395,62 Kč

Celkem V%' 0,00% 21,96% ·0,17% 11t08%

MaxlmaIM V%: 50% 50% NepřekrQč ' 30%původM Ceny Dňa

§222/5 (S) Za úímku le smlouvY na veiejnou iakkku Hcpwažuj( dodhtečné sCavebnl práce, Uňbv nabo dodávky od dodavafek původnl veřejné aakátky,
ktorô íamnuw v původcdm Úvmhu le na íiůhku, pokud Jsou nezbytné a změna v osobě dodmtek'
ďj nnn( niolnÁ t ckommíckNh ambo iechmcWch důmdů tojména v požadavc(ch na slučitelncm nebo se stávajlclm 5{Už(jäml nebo
|nstM!AcQM( pQlkenÝmt zadavatdem v nůvodn(m iud$vodm ľkenĹ
b) by tpt)sobĹla zadavateli maČné nebo výrazné wýšen1nák[adů a
c) hôdnow mvobdch prad, slsůeb nebo dodjvck neMctoá SO X pÔvodnÍ hodrmv pokud bude provedeno vIce zmôn, je rozhodný boůčet
hMnotv všoúh mňn uodle ¢ohofo odstávce

§222/6 (6) Zo mtmt zhmku smbuvV m vcĹQjnou »kähku ec změna,
·) KM potčbba vtndda v důMedku které udavatel kdňnýd 6 nókHtou PéČĹ nemohl předvídat,
bi cdkQvQu povahu vefcjnä ukótkv a
C) hodnoto nepřokroč( SO % půvoďnl hodnoty Úvazku; pokud budo provedeno vice změn, ju rozhodný squčci hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

8222/7 (7j Za tmám iikvinku ze smlouvy do odäavcc 3 na vdůjnou mkózku, Ĺej/mi předmětem le proveden(stavebn(ch prací, se nepovažuje záměna jedn6 nebu vlče
pdolek wjphv Má¢i Mnou nebo VICO pola1kumL za pkdpokkdu h
a] řlQVČ pdobkv $m1pm mvebnkh Wad pľedmwj( uovnvtehÝ druh mmäAlu nebo PfäCŕ ve vztahu k nahrazovanÝm pdožkám,
b] čona maceriShj nôbo puci podie nových pokkk souOku mvabnkh pracljo vo vztahu k nahmovaným pobůám stejná nebo nižší,
c} motcmM nebo pdco podlo novYch poloček loljPábU mvcbnkh prací j5olb vRahu k nahrazovaným poloikám kvalltativně nebo vYŠŠí a
d) Movatd vyhotovio úrMnó pFůhkd obmhujicl nové potdkv soupisu stavobnkh prád s vymezen(m po1oĹek v pŮvodnfm soUpisu stavobnlch ptacl,
které kou thkto spolu podcobnVm q smumitdcNm odůvodnčMm materiálu nebo prad podle pkmone a) a stejné nebo vyšší kvallty pudle
pkmeno ch

§2 22/9 (9) Pro ůädv hodnoW amány nebo cenového nárůstu sq nůvndd hndnotou aávmtku rcúuml ccnw Mudnaná ve srnlouvô na vďojnou nkáůu upravená y sôukdu s
ustanovedm měně ceny, ob»hule-ľi $mlouv8 no veřejnou zakázku Wko4iá LAÁMnUveň|. CdkmŇ cenový nárá« $oUvčwýcĹ se tmônaml pQdtQ Qdsčavců S a 6 píl odečteni
Wvobnlch Macl MuZeb nebo důdáv& které nebyly s ohledem na tyto iměnV c¢Úitov$nv, nopťesáhne 30 SC půvMnl hodnoty


